
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Poniecu nr XXX/260/2021  z dnia 26.01.2022

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 36 483 271,02 31 507 271,02 5 543 484,00 113 384,00 9 072 208,00 6 499 047,02 10 279 148,00 6 687 907,00 4 976 000,00 2 696 000,00 2 280 000,00

2023 33 136 666,00 32 586 666,00 5 748 593,00 117 579,00 9 407 880,00 6 739 512,00 10 573 102,00 6 888 544,00 550 000,00 550 000,00 0,00

2024 33 642 615,00 33 642 615,00 5 949 794,00 121 694,00 9 737 156,00 6 975 395,00 10 858 576,00 7 074 535,00 0,00 0,00 0,00

2025 34 711 520,00 34 711 520,00 6 158 037,00 125 953,00 10 077 956,00 7 219 534,00 11 130 040,00 7 251 398,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 815 122,00 35 815 122,00 6 373 568,00 130 361,00 10 430 684,00 7 472 218,00 11 408 291,00 7 432 683,00 0,00 0,00 0,00

2027 36 930 160,00 36 930 160,00 6 590 269,00 134 793,00 10 785 327,00 7 726 273,00 11 693 498,00 7 618 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 055 307,00 38 055 307,00 6 807 748,00 139 241,00 11 141 243,00 7 981 240,00 11 985 835,00 7 808 962,00 0,00 0,00 0,00

2029 39 163 106,00 39 163 106,00 7 018 788,00 143 557,00 11 486 622,00 8 228 658,00 12 285 481,00 8 004 186,00 0,00 0,00 0,00

2030 40 249 694,00 40 249 694,00 7 222 333,00 147 720,00 11 819 734,00 8 467 289,00 12 592 618,00 8 204 291,00 0,00 0,00 0,00

2031 41 338 907,00 41 338 907,00 7 424 558,00 151 856,00 12 150 687,00 8 704 373,00 12 907 433,00 8 409 398,00 0,00 0,00 0,00

2032 42 429 243,00 42 429 243,00 7 625 021,00 155 956,00 12 478 756,00 8 939 391,00 13 230 119,00 8 619 633,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 44 543 271,02 31 900 471,02 14 807 843,73 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 12 642 800,00 12 642 800,000,00 133 000,00

2023 32 181 666,00 32 166 270,00 15 029 961,00 0,00 0,00 118 475,00 0,00 0,00 15 396,00 15 396,000,00 0,00

2024 32 652 615,00 32 573 474,00 15 232 865,00 0,00 0,00 93 034,00 0,00 0,00 79 141,00 79 141,000,00 0,00

2025 33 821 520,00 32 967 326,00 15 423 276,00 0,00 0,00 80 880,00 0,00 0,00 854 194,00 854 194,000,00 0,00

2026 34 925 122,00 33 779 393,00 15 808 858,00 0,00 0,00 70 786,00 0,00 0,00 1 145 729,00 1 145 729,000,00 0,00

2027 36 040 160,00 34 612 014,00 16 204 079,00 0,00 0,00 60 692,00 0,00 0,00 1 428 146,00 1 428 146,000,00 0,00

2028 37 265 307,00 35 465 703,00 16 609 181,00 0,00 0,00 50 598,00 0,00 0,00 1 799 604,00 1 799 604,000,00 0,00

2029 38 173 106,00 36 339 957,00 17 024 411,00 0,00 0,00 39 474,00 0,00 0,00 1 833 149,00 1 833 149,000,00 0,00

2030 38 759 694,00 37 235 315,00 17 450 021,00 0,00 0,00 27 320,00 0,00 0,00 1 524 379,00 1 524 379,000,00 0,00

2031 39 448 907,00 38 153 361,00 17 886 272,00 0,00 0,00 15 166,00 0,00 0,00 1 295 546,00 1 295 546,000,00 0,00

2032 40 456 286,74 39 096 195,00 18 333 429,00 0,00 0,00 4 545,00 0,00 0,00 1 360 091,74 1 360 091,740,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -8 060 000,00 0,00 9 150 000,00 6 520 000,00 5 430 000,00 1 730 000,00 1 730 000,00 900 000,00 900 000,00

2023 955 000,00 955 000,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 972 956,26 1 972 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 956,26 1 972 956,26 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 747 956,26 0,00 -393 200,00 2 236 800,000,00

2023 x x x x 0,00 10 792 956,26 0,00 420 396,00 420 396,000,00

2024 x x x x 0,00 9 802 956,26 0,00 1 069 141,00 1 069 141,000,00

2025 x x x x 0,00 8 912 956,26 0,00 1 744 194,00 1 744 194,000,00

2026 x x x x 0,00 8 022 956,26 0,00 2 035 729,00 2 035 729,000,00

2027 x x x x 0,00 7 132 956,26 0,00 2 318 146,00 2 318 146,000,00

2028 x x x x 0,00 6 342 956,26 0,00 2 589 604,00 2 589 604,000,00

2029 x x x x 0,00 5 352 956,26 0,00 2 823 149,00 2 823 149,000,00

2030 x x x x 0,00 3 862 956,26 0,00 3 014 379,00 3 014 379,000,00

2031 x x x x 0,00 1 972 956,26 0,00 3 185 546,00 3 185 546,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 333 048,00 3 333 048,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,96% -1,28% 16,18% 16,95% TAK TAK9,50%

2023 7,35% 2,08% 15,18% 15,95% TAK TAK4,21%

2024 4,06% 4,36% 13,23% 13,99% TAK TAK4,36%

2025 3,53% 6,64% 10,69% 11,46% TAK TAKx

2026 3,39% 7,43% 5,58% 5,99% TAK TAKx

2027 3,26% 8,15% 4,98% 5,39% TAK TAKx

2028 2,80% 8,78% 4,11% 4,52% TAK TAKx

2029 3,33% 9,25% 5,17% 5,17% TAK TAKx

2030 4,77% 9,57% 6,67% 6,67% TAK TAKx

2031 5,84% 9,81% 7,74% 7,74% TAK TAKx

2032 5,90% 9,97% 8,52% 8,52% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 438 021,79 438 021,79 438 021,79 0,00 0,00 0,00 360 221,79 360 221,79 360 221,79

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 537,13 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 77 800,00 77 800,00 77 800,00 12 502 099,79 520 299,79 11 981 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 105 614,13 105 614,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 127 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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